



## BES'TEN GEÇİNEMİYORUZ EYLEMİ

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES), Zonguldak'ta Vergi Dairesi önünde düzenlediği basın açıklamasıyla yoksulluk ve ekonomik sıkıntılara dikkat çekti. "Geçinemiyoruz, Yoksulluk ve Savaş Bütçesine Hayır!" sloganıyla yapılan açıklamaya, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Devrim Dural ve parti üyeleri de destek verdi.

"SEFALET ZAMLARINI REDDEDİYORUZ"  
BES Şube Başkanı Hasan Fayız, maaş zamlarının gerçek enflasyonun çok altında olduğunu belirterek, ekonomik krizden en çok etkilenen kesimin kamu emekçileri ve emekliler olduğunu vurguladı. Açıklamada, "Asgari ücrette yapılan %30'luk artış, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm edilen

milyonları rahatlatamaz. Kamu emekçilerine verilen %11,54 ve emeklilere yapılan %15,74 zamlarla alım gücü daha da düştü. Bu sefalet zamlarını kabul etmiyoruz." denildi. Fayız, enflasyonun TÜİK'in açıkladığı rakamların çok üzerinde olduğunu belirterek, hayat pahalılığı karşısında kamu emekçilerinin hızla yoksullaştığını ifade etti. **2'de**



# BES'TEN GEÇİNEMİYORUZ EYLEMİ

BES Şube Başkanı Hasan Fayız, maaş zamlarının gerçek enflasyonun çok altında olduğunu belirterek, ekonomik krizden en çok etkilenen kesimin kamu emekçileri ve emekliler olduğunu vurguladı.

Açıklamada, "Asgari ücrete yapılan %30'luk artış, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm edilen milyonları rahatlatmaz. Kamu emekçilerine verilen %11,54 ve emeklilere yapılan %15,74 zamlarla alım gücü daha da düştü. Bu sefalet zamlarını kabul etmiyoruz." Denildi.

Fayız, enflasyonun TÜİK'in açıkladığı rakamların çok üzerinde olduğunu belirterek, hayat pahalılığı karşısında kamu emekçilerinin hızla yoksullaştığını ifade etti.

"ÜLKE KAYNAKLARI YANDAŞLARA AKTARILYOR"  
Açıklamada, hükümetin uy-

guladığı ekonomik politikalar sert bir dille eleştirildi. Fayız, kamu kaynaklarının emekçiler yerine sermaye sahiplerine aktarıldığını belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Bizler üretenler olarak yoksulluk içinde yaşamaya zorlanıyoruz. Ülke kaynakları, iktidarın yandaşlarına servet olarak aktarılıyor. Bu adaletsizliğe sessiz kalmayacağız."

"EMEKLİLER İÇİN ADALET TALEP EDİYORUZ"

Fayız, kamu emekçilerine ödenen ek ücretlerin emekliliğe yansıtılmamasına da dikkat çekti:

"Yıllarca çalışan kamu emekçileri, emekli olduklarında ciddi bir gelir kaybı yaşıyor. Bu adaletsiz uygulamanın son bulmasını istiyoruz."

"KAMU EMEKÇİLERİ İN-SANCA YAŞAM İSTİYOR"  
BES, açıklamasında kamu

çalışanlarının taleplerini sıraladı:

- Maaşların yoksulluk sınırının üzerinde belirlenmesi,
- Gerçek enflasyon oranında maaş artışı,
- Ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması,
- Vergide adaletin sağlanması.

"MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Basın açıklamasının sonunda, kamu emekçilerinin taleplerinin karşılanmaması durumunda mücadelelerinin süreceği vurgulandı. Fayız, "Vergi adaletinin sağlandığı, yoksulluğun son bulduğu ve insanca bir yaşam için sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz. Yaşasın BES, yaşasın KESK!" diyerek konuşmasını sonlandırdı.

Haber: Fadime YILMAZ  
ELMA